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رئیس کمیسیون گردشگری، صنایعدستی و فرش اتاق اصفهان خبر داد

رایزنی با رئیس سازمان هواپیمایی برای افزایش تعداد پروازهای اصفهان

رئیس کمیسیون گردشگری، صنایعدستی و فرش اتاق اصفهان گفت: در نشست با رئیس سازمان هواپیمایی کشوری در

خصوص افزایش تعداد پروازهای فرودگاه اصفهان و پیگیری مشکلات پروازهای خارجی در اصفهان گفتگو شد که مقرر

شد مسائل و مشکلات توسط سازمان هواپیمایی کشوری بررسی و پیگیری شوند.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، مژگان ایزدی، عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون گردشگری، صنایع دستی و فرش اتاق اصفهان اظهار کرد: به همراه دکتر

شالبافیان، رئیس مرکز سرمایه گذاری و امور اقتصادی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و مهندس ضیایی، مدیرکل فرودگاه های استان اصفهان، جلسه ای با دکتر

پورفرزانه، رئیس سازمان هواپیمایی کشوری داشتیم.

وی ادامه داد: در این نشست در خصوص افزایش تعداد پروازهای فرودگاه اصفهان و پیگیری مشکلات پروازهای خارجی در اصفهان از جمله ترکیش ایرلاین و هواپیمایی قطر،

مواردی مطرح شد.

ایزدی تصریح کرد: رئیس سازمان هواپیمایی کشوری پس از شنیدن موارد و مشکلات، قول پیگیری موضوعات مطرح شده و مساعدت به منظور رفع مسائل را داد، همچنین مقرر

شد وضعیت پروازهای اصفهان بررسی شوند و با توجه به ظرفیت های متعدد استان، در صورت امکان تعداد پروازهای اصفهان افزایش داشته باشد.

وی افزود: این پیگیری ها توسط کمیسیون گردشگری، صنایع دستی و فرش اتاق بازرگانی اصفهان در حال انجام است تا شاهد افزایش و بهبود وضعیت پروازهای اصفهان باشیم

و با همراهی مدیریت فرودگاه اصفهان در این مسیر تلاش می کنیم.

رئیس کمیسیون گردشگری، صنایع دستی و فرش اتاق بازرگانی اصفهان اضافه کرد: با برنامه ریزی رویدادهای مختلف تلاش داریم وضعیت گردشگری استان را بهبود ببخشیم، به

زودی رویداد بزرگ گردهمایی ۱۰۰ تور اپراتور را در اصفهان خواهیم داشت که می تواند اقدام بزرگی در راستای توسعه گردشگری نصف جهان باشد.

وی افزود: ایجاد زیرساخت های مناسب به منظور جذب گردشگران خارجی از ضروریات است و در این مسیر، توجه ویژه به فرودگاه اصفهان و ایجاد و گسترش خطوط پروازی

ضرورت دارد تا بتوانیم شاهد افزایش تعداد گردشگران خارجی باشیم.
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